关于我院2011年参军入伍学生落实补偿学费的公告
为响应国家政策，鼓励高等学校毕业生积极应征入伍服义务兵役，根据省财政厅、省教育厅、省政府征兵办公室《关于转发财政部教育部总参谋部〈应征入伍服义务兵役高等学校毕业生学费补偿国家助学贷款代偿暂行办法〉的通知》（冀财教〔2009〕40号）文件精神，我院将对2011年参军入伍的7名学生进行学费补偿。目前，2011年补偿参军入伍学生的国家学费补偿款已拨付到校，补偿学费共计88000元，我院正在按照国家相关要求，采取银行转账的方式对如下参军入伍学生进行学费补偿，特此公告。
2011年参军入伍学生学费补偿名单：

1、赵佳  会计电算化  15000元

        2、龙海涛  表演艺术  18000元

        3、孟昭京  摄影摄像  18000元、

        4、兰虹   文秘  15000元

        5、王薇  服装设计  12000元

6、马天乐  物业管理  5000元

7、朱龙飞  人力资源管理  5000元

就业指导中心

2012年11月21日